
Zevende wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente

Barneveld

Nummer 18-29

 

De raad van de gemeente Barneveld;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 18-29

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Bar-

neveld

Artikel I Wijzigingen
A. Artikel 120, tweede lid onder b. komt als volgt te luiden:

 

b. Op wegen gelegen binnen de bebouwde kom, behorende tot de industrieterreinen ‘de Har-

selaar’ en ‘de Valk’ in Barneveld en ‘Tolboom’ in Terschuur.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt op 4 mei 2018 in werking.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 april 2018.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter

Nr. 90425

GEMEENTEBLAD 3 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2018 nr. 90425 3 mei 20181


